
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 65. schůze rady města,

která se konala dne 12.7.2021

906/65/RM/2021 Kontrola kroniky města za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemný koncept textu Kroniky města Brumov-Bylnice za rok 2020, včetně doplňujícího ústního
komentáře (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu).

907/65/RM/2021 Informace o průběžném plnění akcí ze schváleného rozpočtu města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci vedoucího odboru inves�c a majetku města o průběžném plnění inves�čních a
neinves�čních akcí ze schváleného rozpočtu města na rok 2021 (blíže viz přílohu - dokument je
nedílnou součás� zápisu).

908/65/RM/2021 Odprodej pozemků v lokalitě Hluboče v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o

odprodej obecních pozemků parc. č. 2175/5 (orná půda o výměře 22 m2), 2175/7 (orná půda o

výměře 159 m2) a 2176/11 (orná půda o výměře 267 m2) v k. ú. Bylnice v lokalitě Hluboče
k zahrádkářským a rekreačním účelům;
- odvolání žadatelů pro� rozhodnu� RM č. 863/60/RM/2021 ze dne 10.05.2021, kterým nedoporučila
odprodej požadovaných obecních pozemků z důvodu zachování přístupu k sousedním pozemkům
jiného vlastníka;
 

b )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. - prověřit stanovisko vlastníků, příp. uživatelů sousedních pozemků k předložené žádos�.

Termín: 31.7.2021



909/65/RM/2021 Odprodej pozemku v ulici Mlýnská v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� (cca 1300

m2) obecního pozemku parc. č. 2428/1 v k. ú. Brumov v ulici Mlýnská za účelem zřízení zahrádky a
trávení volného času;

b )  s c h v a l u j e
- záměr  odprodat část obecního pozemku parc. č. 2428/1 v k. ú. Brumov v ulici Mlýnská o výměře cca

1300 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) k zemědělskému využi� za cenu

minimálně 50 Kč/m2.
Jedná se o část pozemku nad místní komunikací za zástavbou RD v ulici Mlýnská. 

910/65/RM/2021 Odprodej pozemku v lokalitě Nad kouty v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního

pozemku parc. č. 2478/1 (749 m2) v k. ú. Brumov v lokalitě Nad Kouty za účelem pěstování
zemědělských produktů a zahrádkaření;
- stanovisko odborného lesního hospodáře k předložené žádos�;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- odprodej požadovaného pozemku vzhledem ke stanovisku OLH.

911/65/RM/2021 Odprodej pozemku ve Svatém Štěpánu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í

- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Slavičín, o odprodej čás� (celkem 37 m2)
obecního pozemku parc. č. 5997/3 v k. ú. Svatý Štěpán za účelem majetkového vypořádání dvoru u
RD;

b )  s c h v a l u j e
- záměr odprodat čás� obecního pozemku parc. č. 5997/3 v k. ú. Svatý Štěpán o celkové výměře 37

m2 za cenu minimálně 50 Kč/m2.
Jedná se o čás� pozemku, které jsou součás� dvoru u bývalého RD čp. 29 ve Svatém Štěpánu.
 

912/65/RM/2021 Odprodej pozemku v ulici Hliníky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Brumov-Bylnice, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
o odprodej obecního pozemku parc. č. 609 (64 m2) v k. ú. Bylnice v ulici Hliníky za účelem rozšíření
zahrady u RD;

b )  s c h v a l u j e

- záměr odprodat obecní pozemek parc. č. 609 o výměře 64 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Hliníky za cenu

minimálně 100 Kč/m2.

913/65/RM/2021 Kontrola plnění usnesení RM přijatých k 30.06.2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou evidenci nesplněných usnesení Rady města Brumov-Bylnice ke dni 30.06.2021, včetně
návrhu nových termínů plnění usnesení rady města (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás�
zápisu);

  

b )  s c h v a l u j e
- požadované změny termínů plnění usnesení Rady města Brumov-Bylnice, dle předloženého návrhu.

914/65/RM/2021 DODATEK č. 2 Přílohy č. 1 Organizační směrnice městského úřadu č.
4/2020 – Oběh účetních dokladů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh dodatku č. 2 k Organizační směrnici č. 4/2020 Oběh účetních dokladů (podpisový řád), kterým
se aktualizuje směrnice z důvodu  jmenování nového velitele JSDH Svatý Štěpán, pana Václava
Běhunčíka - změna příjmení a jména na  funkci velitele, starosty  JSDH Svatý Štěpán (blíže viz přílohu -
písemná zpráva je nedílnou součás� tohoto zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2  Přílohy č. 1 (podpisový řád) Organizační směrnice  č. 4/2020 – Oběh účetních dokladů v
souvislos� s jeho změnami.

Václav Běhunčík - starosta, velitel JSDH Svatý Štěpán s přiřazeným podpisovým oprávněním pod
pořadovým číslem 41, platnost podpisového oprávnění nastává od 13.07.2021.

 

915/65/RM/2021 Schválení odměny řediteli Základní školy Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace, okres Zlín za I. polole� 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- návrh starosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2021 řediteli příspěvkové organizace
Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- výši odměny za I. polole� 2021 řediteli příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres
Zlín, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2021, dle návrhu starosty města.

916/65/RM/2021 Schválení odměny ředitelce Mateřské školy Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace, okres Zlín, za I. polole� 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2021 ředitelce příspěvkové organizace
Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, (blíže viz přílohu – návrh je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- výši odměny za I. polole� 2021 ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok
2021, dle návrhu starosty města.

917/65/RM/2021 Schválení odměny statutární zástupkyni ředitele příspěvkové organizace
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, za I. polole� 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh a zdůvodnění místostarosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2021 statutární
zástupkyni ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, (blíže viz
přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- výši odměny za I. polole� 2021 statutární zástupkyni ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok
2021, dle návrhu místostarosty města. 

918/65/RM/2021 Schválení odměny řediteli Služeb města Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace okres Zlín, za I. polole� 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh a zdůvodnění místostarosty města na vyplácení odměny za I. polole� 2021 řediteli Služeb
města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- výši odměny za I. polole� 2021 řediteli Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2021, dle návrhu
místostarosty města.


